

CZ/103/2023

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy żarówek i świetlówek** (sprawa 103/2023)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Poz.nr 6 Żarówka LED 11,5 W, E27 230 V, barwa zimna, barwa neutralna 1100-1500 lm Czy dopuszcza się żarówkę led 11.5W 1070lm ? Ewentualnie 11W 1100lm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza żarówkę LED 11W 1100lm.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 6, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub 11W 1100lm”.

Pytanie 2:

Poz. nr 9 Żarówka Led 5W MR 16, 230V, barwa zimna, barwa neutralna, 428-450 lm Czy dopuszcza się ŻAR.LED JCDR 6W 6000K 480lm 120* MR16 230V GU-5.3 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza żarówkę LED MR 16, 230V GU-5.3.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 9, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub MR16 230V GU-5.3”.

Pytanie 3:

Poz.nr 12 Żarówka LED, E27 13W, 24V , barwa zimna, barwa neutralna, 1100-1500lm Czy dopuszcza się : ŻAR.LED GLS E-27 24V 11W 4000K 1200lm A60 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza żarówkę LED GLS E-27 24V 11W.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 12, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub GLS E-27 24V 11W”.

Pytanie 4:

Poz. nr 13 Żarówka LED GU 10, 5W 230V, barwa zimna, barwa neutralna, 300-500 lm Tu chyba jest błąd w ilości lumenów . Przy mocy 10W są lumeny 800lm w górę . Czy w takim wypadku można zaproponować ŻAR.LED GLS E-27 10W 3000K 1000lm 220* A60 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę żarówki.

Pytanie 5:

Poz.nr 16 Świetlówka LED 18 W, G13, 230 V, wymiary 28x1200, barwa zimna, barwa neutralna, 1530-1620 lm Czy dopuszcza się : TUBA LED T8 (120cm) 18W 4000K 1850lm mleczna 1-str. szklana ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza świetlówkę TUBA LED T8 (120cm) 18W 4000K 1850lm mleczna 1-str. szklana.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 16, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub TUBA LED T8 (120cm) 18W 4000K 1850lm mleczna 1-str. szklana”.

Pytanie 6:

Poz. nr 17 Świetlówka LED 24W, G13, 230V, wymiary 28x1500, barwa zimna, barwa neutralna, 2040-2160 lm Czy dopuszcza się : TUBA LED T8 (150cm) 20W 6500K 2100lm mleczna 1-str. szklana ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza świetlówkę TUBA LED T8 (150cm) 20W 6500K 2100lm mleczna 1-str. szklana.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 16, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub TUBA LED T8 (150cm) 20W 6500K 2100lm mleczna 1-str. szklana”.

Pytanie 7:

Poz. nr 18 Świetlówka LED, 8W, G13, 230V, wymiary 28x600, barwa zimna, barwa neutralna, 680-720lm czy dopuszcza się : TUBA LED T8 (60cm) 9W 6000K 850lm mleczna 1-str. szklana ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza świetlówkę TUBA LED T8 (60cm) 9W 6000K 850lm mleczna 1-str. szklana.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikacje załącznika 1a do SWZ poz. 16, w kolumnie 2 „nazwa” dodaje się zapis „lub TUBA LED T8 (60cm) 9W 6000K 850lm mleczna 1-str. szklana”.

Pytanie 8:

(...) chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że niektóre z wyspecyfikowanych przez Państwa pozycji są obecnie wycofane z produkcji i dostępne jedynie do wyczerpania zapasów. Konkretnie dotyczy to pozycji: 1, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29. W związku z powyższym mamy pytanie: Jakie działania oczekują Państwo od nas w sytuacji, gdy podczas trwania umowy dostępność któregośkolwiek z tych produktów na naszym magazynie zostanie wyczerpana? Czy przewidują Państwo możliwość zastąpienia danego produktu innym o porównywalnych parametrach czy może mają Państwo inne wytyczne w tej kwestii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zastąpienia podanych w załączniku 1a do SWZ produktów innymi o porównywalnych parametrach.

Pytanie 9:

proszę o odp. na pytania odnośnie par 9, pkt 1, ppkt 2 "za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy (§ 3 ust. 1 i 3) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto żarówek i świetlówek objętych zamówieniem za każdy dzień zwłoki; " czy należy rozumieć wyrażenie "wynagrodzenia brutto żarówek i świetlówek objętych zamówieniem" jako wynagrodzenie brutto zamówienia jednostkowego, częściowego //dostawy częściowej?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wyrażenie "wynagrodzenia brutto żarówek i świetlówek objętych zamówieniem" odnosi się do poszczególnych zamówień.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy proponowanego ograniczenia odpowiedzialności.

Pytanie 10:

proszę o odp. na pytania dot. par 10

5. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższej okoliczności.

6. Odstąpienie od umowy następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

7. W przypadku odstąpienia Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu prawidłowego wykonania części umowy.

8. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w części.

proszę o dodanie pkt dodatkowo w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy w całości lub w części zobowiązuje się do odkupienia od Wykonawcy materiały zamówione u jego dostawców do momentu odstąpienia od umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Załącznik nr 1a po modyfikacji z dnia 18.09.2023r jest dostępny na platformie zakupowej. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.